第11号様式（第17条関係）
自転車等変更等届兼利用登録証再交付願
　　年　　月　　日
千代田区長　様
住所
届出者　氏名
電話

年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで利用を認められた自転車等について、下記のとおり届出ますので、利用登録証の再交付を願います。
記
登録内容　※決定通知書を参考に記載してください
	登録している自転車駐車場：
	　自転車駐車場

	登録番号(利用登録証に記載）：

	利用者氏名：

届出事由
	 (
盗難以外の場合は、
古い登録シールを貼付してください
。
)

車両変更内容　※車両変更の場合は、必ず記載すること
	項目
	新
	旧

	防犯登録番号又は標識番号
※原動機付自転車の場合は、標識交付証明書を添付すること